
 

UCHWAŁA NR 239/825/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 kwietnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr XLVI/286/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 14.380 zł w rozdziale 92605 – Pozostałe zadania  

w zakresie kultury fizycznej w związku z otrzymanymi dotacjami z Gmin Powiatu 

Myśliborskiego na organizację współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży ze 

szkół z terenu Powiatu Myśliborskiego w kwocie 10.380 zł (Gmina Barlinek – 3.000, 

Gmina Boleszkowice – 1.500, Gmina Dębno – 2.800, Gmina Myślibórz – 3.080) oraz 

dotacji z Gminy Dębno w kwocie 4.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

udziału w zawodach sportowych dębnowskiej młodzieży, a w szczególności na 

pokrycie transportu na zawody sportowe (§4300 – 4.000 zł) 

2. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 3.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92605 – Pozostałe zadania  

w zakresie kultury fizycznej z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych dla 

uczestników zawodów sportowych na szczeblu Powiatowym.  

3. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

103.320 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

z przeznaczeniem na remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych 

metodą mechanicznego wbudowania emulsji i grysów. 

  


